
                                   

  

                                                                                              

 
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                     КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                        ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  

 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

        от 24.03.2022г.                                                                                                                 № 25    

 

 

О признании муниципального правового акта утратившим силу 

 

 

 

                В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, администрация Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района 
 

 

постановляет: 

 

        1. Признать утратившим силу  постановление администрации Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 06.06.2017г. №45     

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

заключению договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории 

Краснолиповского сельского поселения без проведения аукциона». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Глава Краснолиповского сельского поселения                                                          А.Г.Григорьев         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


